SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS HIDROLÂNDIA

                      ANEXO XI - EDITAL Nº 02 DE 20 DE JANEIRO DE 2026

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que nos últimos 24 meses não tive contrato

temporário com instituição federal de ensino, atendendo ao que dispõe o artigo 9 inciso III, da Lei

8.745/93.

  , de de 202  .

_____________________________________________________
Assinatura